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Von: Robert.Habeck.M

Gesendet: Sonntag, 6. März 2022 12:37

An: Graichen, Patrick, Dr., St Gr; tidows@bmuv.bund.de

Cc: Heinrich, Robert, LA; Kabel, Nicola, LB; Oschmann, Volker, Dr., III; Niehaus, 

Gerrit; Schreiber, Yvonne, ZB

Betreff: AW: Protokoll AKW-Betreibergespräch

Zustimmung. 
So bitte an die Betreiber. 
Ich schlage vor, Patrick versendet das und setzt Stefan und Yvonne CC. 

1000 Dank für die gute Zusammenarbeit! 

Von: Graichen, Patrick, Dr., St Gr  
Gesendet: Sonntag, 6. März 2022 12:02 
An: tidows@bmuv.bund.de; Robert.Habeck.M <ROBERT.HABECK.M@bmwi.bund.de> 
Cc: Heinrich, Robert, LA <Robert.Heinrich@bmwi.bund.de>; Kabel, Nicola, LB <Nicola.Kabel@bmwi.bund.de>; 
Oschmann, Volker, Dr., III <Volker.Oschmann@bmwi.bund.de>; Niehaus, Gerrit <Gerrit.Niehaus@bmuv.bund.de>; 
Schreiber, Yvonne, LA <Yvonne.Schreiber@bmwi.bund.de> 
Betreff: Protokoll AKW-Betreibergespräch 
Priorität: Hoch 

Lieber Robert, 

anbei der zwischen Stefan und mir abgestimmte Entwurf des Protokolls unseres gestrigen Gesprächs. Dieses müsste 
nun nach Deiner Billigung an die Betreiber gehen zum Gegencheck, mit einer Frist der Rückmeldung bis heute 
abend. 

Besten Gruß 
Patrick 

-------- 
Dr. Patrick Graichen 
Staatssekretär 

Tel: -6970 

Von: tidows@bmuv.bund.de <tidows@bmuv.bund.de>  
Gesendet: Sonntag, 6. März 2022 11:50 
An: Robert.Habeck.M <ROBERT.HABECK.M@bmwi.bund.de>; Graichen, Patrick, Dr., St Gr 
<Patrick.Graichen@bmwi.bund.de> 
Cc: Heinrich, Robert, LA <Robert.Heinrich@bmwi.bund.de>; Kabel, Nicola, LB <Nicola.Kabel@bmwi.bund.de>; 
Oschmann, Volker, Dr., III <Volker.Oschmann@bmwi.bund.de>; Niehaus, Gerrit <Gerrit.Niehaus@bmuv.bund.de> 
Betreff: Protokoll (sicherheitshalber erneuter Versuch) 

Lieber Robert,  
lieber Patrick, 

ich bin mir unsicher, ob meine Mail eben angekommen ist, daher nochmal. 
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Insgesamt nur kleinere Änderungen. 
Bitte beachten, dass diese im Änderungsmodus eingefügt sind, die ja in den Mobilgeräten nicht als solche Kenntlich 
sind. Muss also nochmal konsolidiert werden. 

Bitte nochmal kurze Klärung, ob wir mit Stellungnahmepapier und FAQ weiterarbeiten oder nur mit einem der 
beiden Papiere. Zumindest für das FAQ hätte ich noch Feinanpassungsbedarfe. 

Liebe Grüße 
Stefan 


